subsemnata, Buzdugan Valeria reprezentanţi ai ofertantului SRL Atractiv Invest ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

„Reparația acoperișului al blocului ftiziatrie și Sistemului de ventilare al 

blocului ftiziatrie REPETAT,,  

pentru suma fără TVA de 9 425 840,12 (nouă milioane patru sute douăzeci și cinci de 

mii opt sute patruzeci, 12) lei      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în termen de maxim 12 luni.

[...]

2) lucrdrile cuprinse in lista anexatd nr.2 nu au fost executate.

3) in lucrdrile, cuprinse in lista - anexd nr.3, nu s-au respectat prevederile proiectului.

4. Comisia de receptie, in urma constatdrilor fbcute, propune - recepfionarea lucr6rilor in valoarea de

21 506 532.33Iei ( douazeci si unu milioane cinci sute sase mii cinci sute treizecisi doi lei, 33 bani)

5. Comisia de receptie motiveazd propunerea ftcutd prin: finisarea lucdrilor (21 506 532.33 lei )
6.comisia de recepfie recomandi urmdtoarele: receptionarea lucrErilor

7. Prezentul proces-verbal confine 5 file , cu un total de 5 exemplare